
Edição 3075Publicação oficial Sexta-feira | 01 de Fevereiro de 2019
www.jcorreiodopovo.com.br
O jornal da Cantu4A

Prefeitura Municipal de Virmond
Estado do Paraná

CNPJ n.º 95.587.622/0001-74
Av. XV de Novembro, 608, Centro, Fone/Fax: (42) 3618 1122, Cep. 85.390-000

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO (SRP)  Nº.  63/2018-PMV

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O  Prefeito  Municipal  de  Virmond,  no  uso  de  atribuições  que  lhe  são

conferidas  por  Lei,  torna  pública  a  Homologação  do  procedimento  licitatório

modalidade  Pregão  Presencial  nº.  63/2018-PMV  cujo  objeto  é  o  AQUISIÇÃO

DE  PLANTADEIRA,  CARRETAS  E  PULVERIZADOR,  CONFORME  CONTRATO  DE

REPASSE Nº  861955/2017/MAPA/CAIXA,  POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA

AGRICULTURA,  PECUÁRIA  E  ABASTECIMENTO,  OBJETIVANDO  A  EXECUÇÃO

DE  AÇÕES  RELATIVAS  AO  FOMENTO  AO  SETOR  AGROPECUÁRIO ,  de  acordo

com a ata  e  parecer  jurídico,  e  ADJUDICAÇÃO às  empresas:  AGROINDUSTRIAL

FREITAS  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  n.º  21.344.856/0001-54,  no  valor  total  de

R$  58.800,00  (cinqüenta  e  oito  mil  e  oitocentos  reais);  INDY COMERCIO  DE

AUTO  PEÇAS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n.º  00.824.499/0001-51,  no  valor  total

de  R$  19.985,00  (dezenove  mil  novecentos  e  oitenta  e  cinco  reais);  NELI

TERESINHA  DA  SILVA  –  MAQUINAS  ME ,  inscrita  no  CNPJ  n.º

80.577.794/0001-90,  no  valor  total  de  R$  46.500,00  (quarenta  e  seis  mil  e

quinhentos reais).

Virmond, 21 de janeiro de 2019.

NEIMAR GRANOSKI

PREFEITO MUNICIPAL

      

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
EST ADO DO PAR AN Á 

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO N.º 006/2019, DE 31 DE JANEIRO DE 2019 
 

Exonera Servidor Público municipal ocupante de 

cargo em comissão. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica exonerado, o servidor público municipal Sr. JOSÉ LUIZ WITTMANN, 

brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº 5.990.266-0 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº 

027.227.929-7, ocupante do cargo de Secretário de Assistência Social e Ação Comunitária, com 

subsídio de Agente Político, a partir de 31 de janeiro de 2019. 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 31 de janeiro de 2019. 

 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
EST ADO DO PAR AN Á 

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO N.º 007/2019, DE 31 DE JANEIRO DE 2019 
 

Exonera Servidor Público municipal ocupante de 

cargo em comissão. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

Art. 1º - Fica exonerado, o servidor público municipal Sr. FRANCISCO ALTAIR 

FERNANDES, brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº. 2.730.769-66 SSP/PR e 

inscrito no CPF sob nº. 706.267.749-34 do cargo em comissão de Diretor de Departamento de 

Fiscalização e Recuperação Fiscal, a partir de 31 de janeiro de 2019. 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 31 de janeiro de 2019. 

 


